
G SISTEMA
€#gDdu'bc

pARA EL DESARRoLLo TNTEGRAL DE LA FAMTLTA DEL MuNtctpto DE córuez PALAclo
DURANGO

Gasto por Categoria Programática
Del 01/oct./2025 Al 31ldic.l2025Usr: superu¡sor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fecha y

hora de lmpresión

27lene.12026

05:12 p. m.en

,rogramas

)esempeño de las Func¡ones
Prestac¡ón de Serv¡cios Públ¡cos

Prestación de Serv¡cios Públ¡cos

Goncepto

DrREcroRA GENERAL DEL DrF GóMEZ pALAcro, DGo.

Egresos

Modificado Devengado PagadoAprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

$13,435,258.14

$0.00

$45,031,973.05

$5,000.00

$4,171,313.25

-$21.37

$49,203,286.30

$4,978.63

$14,150,261.72

$0.00

Subejercicio

$35,053,024.58

$4,978.63
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